Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Управлении Минюста России по УР 2 октября 2023 г. N RU18000202301042

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 сентября 2023 г. N 641

ОМИНИМАЛЬНОМ РАЗМЕРЕ ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ
ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ НА ТЕРРИТОРИИ

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НА 2024 ГОД

В соответствии со статьями 156 и 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 4
Закона Удмуртской Республики от 22 октября 2013 года N 64-РЗ "Об организации проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике"
Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирном доме на территории Удмуртской Республики на 2024 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального
опубликования.

Исполняющая обязанности
Председателя Правительства

Удмуртской Республики
О.В.АБРАМОВА

Приложение
к постановлению

Правительства
Удмуртской Республики

от 28 сентября 2023 г. N 641

МИНИМАЛЬНЫЙ РАЗМЕР
ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

В МНОГОКВАРТИРНОМДОМЕ НА ТЕРРИТОРИИ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НА 2024 ГОД

N
п/п

Тип и этажность
многоквартирного дома

Минимальный размер взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме (рублей на 1

квадратный метр общей площади помещения в
многоквартирном доме, принадлежащего собственнику

такого помещения, в месяц)

1 Здания с лифтом 5-этажные
и выше

10,20

2 Здания без лифта 7-
этажные и ниже

9,40

https://www.consultant.ru
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=469908&dst=196
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=469908&dst=219
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW053&n=152646&dst=100051
h

	Зарегистрировано в Управлении Минюста России по УР
	Приложение